
Franci 	Grzegorz astowski 

Wół 	INY 
2 .1ż  

Zarządzenie nr 76 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) , art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240) oraz zarz ądzenia Wójta Gminy Wiskitki nr 75 z dnia 23 
sierpnia 2013 r. zarządza się , co następuje: 

§1. 

1. Dokonuje si ę  zwiększenia środków w kwocie 18.000,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
18.000,00 zł  w planie finansowym wydatków Urz ędu Gminy zgodnie z za łącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



c 
2 

cn 

CO 

P
o
  z

m
ia

n
ie

  

N 

ai 
Le) 
N 

xt 
xt 

O '4' 
d' 

O LO 
CO CN 
CI) (V 
CN CD 

2
6
 2

7
7
 5

8
7
, 0

9 

Cr) 

CO •— 
C 

t?" 
N •— u) 

Cr) 

. — 
C 

N 

C _ 
E 

(.3 

C 

(13 
C 
W 
N 

N 
O 

-o 

C 

C 
N 

CU 
N 


	Page 1
	Page 2

